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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21806035Q

2. Data e Regjistrimit 06/06/2022
3. Emri i Subjektit GigaTech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr 9, Rruga “Asim 
Vokshi”, Kompleksi Usluga, Pallati Numer 3/A, Kati 9, 
Hyrja 1, Nr Pasurie 377/122. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të menaxhojë rrjete të telekomunikacionit dhe transmetimit 

të të dhënave dhe interkoneksionet. Të sigurojë shërbime 
konsulence, këshillimi, trajnimi dhe kontrata shërbimi. Të 
interkonjektohet me ofrues të tjerë shërbimesh dhe shoqëri të 
telekomunikacionit për të furnizuar shërbime te 
konsumatorët final. Të ofrojë shërbime audio dhe/ose 
audiovizive. Për arritjen e qëllimeve më sipër, shoqëria 
gjithashtu mund: Të kryejë cdo transaksion lidhur me 
pasuritë e luajtshme dhe me pasuri të paluajtshme si edhe 
cdo aktivitete tregtare finaciar dhënien me qëra ose lënie 
peng i cili mund të konsiderohet si i dobishëm dhe I 
nevojshëm. Të blejë direkt ose indirekt interesa në shoqëri të 
tjera të cilat kanë një qëllim të njëjtë me atë të shoqërisë në 
Shqipëri ose jashtë saj. Të kryejë cdo gjë që shoqërisë I 
duket e nevojshme e leverdishme ose e rastësishme për të 
arritur qëllimin e saj.
Treisi Salku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2022                Deri: 25/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët IrsidSalku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: treisi.shyti@gmail.com  
Telefon:  0698801271 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-917542-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120C6723-16E9-4D09-BC7E-5C70C4DB7FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916103E3-8C0B-4DD8-B7DE-C76220BF7345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32612671-BC36-4CA5-99DF-F7248320DFEE

